АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОКОПСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024г.                                  с. Старая  Копь                                                   № 11-П

«Об  отмене  постановления  администрации  Старокопского  сельсовета  от  20.06.2022г.  №21-П  « Об  отбывании  наказания  в  виде  обязательных  работ  на  территории  Старокопского  сельсовета»».

На  основании  ст.19  Федерального  закона  от  6 октября  2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» ,  полномочия  органов  местного  самоуправления,  установленные  Федеральными  законами  и  законами  субъектов  Российской  Федерации,  по  вопросам,  не  отнесенным  в  соответствии  с  данным  Федеральным  законом  к  вопросам  местного  значения.  Наделение  органов  местного  самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями  иными  нормативными  правовыми  актами  не  допускается.  На  основании  изложенного  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление  администрации  Старокопского  сельсовета  от  20.06.2022г.  №21-П  «Об  отбывании  наказания  в  виде  обязательных  и  исправительных  работ  на  территории  Старокопского  сельсовета» -  отменить.
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  печатном  издании  «Старокопский  вестник».
3.Конитроль  за  исполнением  настоящего  Постановления   оставляю  за  собой.

Глава  администрации
Старокопского  сельсовета                                                         Г.В.Русова